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ChargePanels plattform passerar 50 000 
elbilsförare
ChargePanel AB (publ) ("ChargePanel" eller "Bolaget") meddelar att Bolagets plattform 
har passerat 50 000 elbilsförare, vilket markerar en milstolpe i ChargePanels tillväxt och 
bidrag till hållbar eldriven mobilitet.

Fortsatt expansion 
Sedan lanseringen 2016 har ChargePanel utvecklat och expanderat sina laddningslösningar 
för offentliga, privata och kommersiella kunder. Plattformen har nu över 50 000 
elbilsförare, vilket stärker Bolagets position som en av de ledande aktörerna inom 
elbilsladdningsinfrastruktur i Sverige.

ChargePanel har mer än 15 000 laddpunkter anslutna via direkta avtal och ger dessutom 
tillgång till över 100 000 laddpunkter via roamingpartners i Sverige och Europa. Hittills har 
användare genomfört över två miljoner laddsessioner med hjälp av RFID-kort, automatisk 
laddningsteknik eller app-baserade lösningar.

Överträffade mål för CO2-reduktion
ChargePanel satte ett mål för 2024 att fördubbla CO2-besparingarna jämfört med 2023, med 
en målsättning att reducera cirka 6 000 ton koldioxid. Tack vare den fortsatta tillväxten av 
plattformens användning har detta mål överträffats, och de totala CO2-besparingarna för 
2024 uppgår till cirka 6 800 ton. Detta motsvarar den årliga koldioxidupptagningsförmågan 
hos cirka 278 800 träd.

"Den fortsatta tillväxten och engagemanget från både våra partners och elbilsförare visar på 
plattformens effektivitet i att tillhandahålla smidig tillgång till laddningsinfrastruktur. Detta 
ligger helt i linje med vår vision om en renare, utsläppsfri framtid, där eldriven mobilitet är enkel, 
effektiv och tillgänglig för alla." - Peter Persson, VD för ChargePanel AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ) 
E-post: peter.persson@chargepanel.com 
Telefon: +46 (0)8 120 325 01
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Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech företag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white-label SaaS-plattform för drift och hantering av laddnätverk för 
eldrivna fordon. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både elbolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.

Sedan starten av Bolaget har fokus legat på utveckling av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta upp utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget verkar för 
närvarande i Sverige, Norge, Danmark, Storbritannien, Nederländerna, Rumänien, Albanien, 
Marocko, Kenya, Uganda, Malta, USA, Australien, Nya Zeeland, Malaysia, Filippinerna, samt 
Barbados och har antagit en tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 
2025, med ambition att växa med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi 
är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels 
plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner 
och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för 
elfordon kommer att öka starkt framöver.
Mer information finner ni på bolagets hemsida: www.chargepanel.com

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission.
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